
Protokół Nr I/06
z obrad I sesji Rady Miejskiej w Koronowie
odbytej w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego 

w Koronowie przy ul. Farnej 24
z dnia 27 listopada 2006 roku

Sesję  otworzył  i  przewodniczył  jej  obradom  do  czasu  wyboru 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie radny senior Roman Gut.

Zgodnie z § 36 Statutu Gminy Koronowo radny senior Roman Gut na 
podstawie listy obecności radnych stwierdził prawomocność obrad I sesji 
Rady Miejskiej w Koronowie.

W sesji udział bierze 21 radnych na ogólny stan 21 radnych. 

Protokolant sesji Adela Rojek.

W sesji udział wzięli również:

1. Pan Zygmunt Michalak - Burmistrz Koronowa.
2. Pan Andrzej Kołodziejczyk - Z-ca Burmistrza Koronowa
3. Pani Aleksandra Szyszka - Skarbnik Gminy.
4. Pani Teresa Polus - Sekretarz Gminy.
5. Pan Kazimierz Kolander - Radca prawny UM
6. Pan Sławomir Przybyłek - Przewodniczący Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Koronowie
7. Pan Paweł Nowicki - Członek Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Koronowie

Porządek obrad I sesji, przesłany radnym wraz z     materiałami na sesję:  

1. Otwarcie obrad I sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 
2. Wręczenie  radnym zaświadczeń  o  wyborze  do  Rady  Miejskiej  w 

Koronowie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji  Wyborczej w 
Koronowie. 

3. Złożenie  ślubowania  przez  radnych  Rady  Miejskiej  w  Koronowie 
kadencji 2006-2010.

4. Stwierdzenie quorum.
5. Przyjęcie porządku obrad I sesji.
6. Wybór przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie V kadencji:



a) podanie kandydatur na Przewodniczącego.
b) powołanie Komisji Skrutacyjnej,
c) głosowanie – tajne,
d) ogłoszenie wyniku.

7. Przejęcie  prowadzenia  obrad  sesji  przez  nowo  wybranego 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie.

8. Wybory Wiceprzewodniczących Rady:
a) podanie kandydatur na Wiceprzewodniczących,
b) powołanie Komisji Skrutacyjnej,
c) głosowanie – tajne,
d) ogłoszenie wyników.

9. Wybór  Przewodniczących  stałych  Komisji  Rady  Miejskiej  w 
Koronowie  tj.  Komisji  Rewizyjnej,  Komisji  Finansów,  Budżetu, 
Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, Komisji Przestrzegania Prawa, 
Ochrony  Środowiska,  Gospodarki  Komunalnej  i  Przestrzennej, 
Komisji  Zdrowia,  Spraw Socjalnych i  Pomocy  Społecznej,  Komisji 
Oświaty, Kultury, Sporu i Turystyki:
a) podanie kandydatur
b) głosowanie – jawne
c) ogłoszenie wyników

10.Sprawozdanie Burmistrza Koronowa o stanie Gminy.
11.Interpelacje, wolne wnioski i zapytania.
12. Odpowiedzi na interpelacje, wolne wnioski i zapytania.
13.Zakończenie obrad I sesji.

Ad. 1. Otwarcie obrad I sesji.

Obrady I sesji  Rady Miejskiej w Koronowie otworzył i prowadził senior 
radny Roman Gut.
Powitał przybyłych na sesję:

• Członków Miejskiej Komisji Wyborczej w Koronowie,
• Radnych Rady Miejskiej w Koronowie.
• Burmistrza Koronowa.
• Zastępców Burmistrza.
• Skarbnika Gminy.
• Sekretarza Gminy.
• Komendanta Komisariatu Policji w Koronowie.
• Sołtysów.
• Przedstawicieli Osiedlowych Komitetów Samorządu Mieszkańców.
• Przedstawicieli związków zawodowych.
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• Przedstawicieli zakładów pracy z terenu Gminy Koronowo.
• Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy.
• Kierowników Wydziałów oraz pracowników Urzędu Miejskiego w 

Koronowie.

Ad.  2.  Wręczenie  radnym  zaświadczeń  o  wyborze  do  Rady 
Miejskiej  w  Koronowie  przez  Przewodniczącego  Miejskiej 
Komisji Wyborczej w Koronowie.

Radny  senior  Roman  Gut  -  Proszę  Pana  Sławomira  Przybyłka  - 
Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Koronowie o wręczenie 
radnym zaświadczeń o wyborze do Rady Miejskiej w Koronowie.
Pan Sławomir Przybyłek - Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w 
Koronowie wręczył radnym Rady Miejskiej w Koronowie zaświadczenia o 
wyborze do Rady Miejskiej w Koronowie.

W/w wręczył  także zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Koronowa 
Panu Stanisławowi Gliszczyńskiemu.

Ad.  3.  Złożenie  ślubowania  przez  radnych  Rady  Miejskiej  w 
Koronowie kadencji 2006-2010.

Ślubowanie złożyli  radni:  Henryk Borowicz,  Danuta Czarnotta,  Leszek 
Czerkawski,  Tomasz  Gordon,  Roman  Gut,  Piotr  Jagielski,  Czesław 
Januszewski,  Halina  Krawaczyńska,  Marian  Kuropatwiński,  Dorota 
Makowska,  Maciej  Makowski,  Sławomir  Marszelski,  Grzegorz  Myk, 
Tomasz  Poraziński,  Olech  Raddatz,  Ewa  Semrau,  Ewa  Siekierska, 
Ryszard Steinke, Jerzy Szczepiński, Renata Szkopiak.
   
Ad. 4. Stwierdzenie quorum.

Na podstawie listy obecności przewodniczący obrad senior radny Roman 
Gut  stwierdził,  że  w sesji  uczestniczy  21 radnych na ogólny  stan 21 
radnych i sesja jest prawomocna.

Ad. 5. Przyjęcie porządku obrad I sesji.

Porządek obrad I sesji przedstawił radny senior Roman Gut.

Radny  senior  Roman  Gut –  Czy  są  pytania  do  przedstawionego 
porządku obrad?
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Radny Sławomir Marszelski –  Wnoszę o wprowadzenie do porządku 
obrad dzisiejszej  sesji  jako punkt  6 -  rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Koronowie.

Wniosek przeszedł w głosowaniu przez podniesienie ręki jednogłośnie 
20 głosami „za”.

Radny  senior  Roman  Gut  -  Po  wprowadzeniu  nowego  punktu  do 
porządku obrad, proszę o przegłosowanie po zmianie całego porządku 
obrad dzisiejszej sesji Rady Miejskiej w Koronowie.

Radni  w  głosowaniu  przez  podniesienie  ręki  jednogłośnie  20  głosami 
„za” przyjęli porządek obrad I sesji Rady Miejskiej w Koronowie.

Ad. 6. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie:

a/ podanie kandydatur na Przewodniczącego,
b/ powołanie Komisji Skrutacyjnej,
c/ głosowanie - tajne,
d/ ogłoszenie wyniku.

Ad. 6a. Podanie kandydatur na Przewodniczącego.

Radny  senior  Roman  Gut  - Proszę  o  zgłaszanie  kandydatur  na 
Przewodniczącego.

Radny Tomasz Gordon zgłosił kandydaturę radnego Grzegorza Myka, 
który wyraził zgodę na kandydowanie.

Radny Piotr  Jagielski  zgłosił  kandydaturę radnej  Doroty Makowskiej, 
który wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Radny  senior  Roman  Gut zamknął  zgłaszanie  kandydatów  na 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie.

Ad. 6b. Powołanie Komisji Skrutacyjnej.

Radny senior Roman Gut - Proszę o zgłaszanie kandydatów do Komisji 
Skrutacyjnej.

Radni Rady Miejskiej  w Koronowie zgłosili  kandydatury następujących 
radnych  w  skład  Komisji  Skrutacyjnej:  Ryszarda  Steinke,  Mariana 
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Kuropatwińskiego i Olecha Raddatza, którzy wyrazili zgodę na wejście w 
skład tej Komisji.

Radny senior Roman Gut  -  Kto z radnych jest  za tym, aby w skład 
Komisji Skrutacyjnej weszli radni: Ryszard Steinke, Marian Kuropatwiński 
i Olech Raddatz? 
Radni  w  głosowaniu  przez  podniesienie  ręki  jednogłośnie  wybrali 
Komisję Skrutacyjną w składzie: Ryszard Steinke, Marian Kuropatwiński 
i Olech Raddatz. 
 
Ad. 6c. Głosowanie tajne.

Senior  Radny  Roman  Gut  -  Proszę  Komisję  Skrutacyjną  o 
przygotowanie kart do głosowania, a następnie rozdanie ich radnym.

Radca prawny Kazimierz Kolander -  Rada gminy wybiera ze swego 
grona  przewodniczącego  Rady  i  wiceprzewodniczących  bezwzględną 
większością  głosów  w  obecności,  co  najmniej  połowy  ustawowego 
składu Rady w głosowaniu  tajnym.  Zgodnie  z  orzeczeniem Trybunału 
Konstytucyjnego z 1995 r. bezwzględna większość głosów ustawowego 
składy  rady  gminy  oznacza  liczbę  całkowitą  głosów  oddanych  za 
wnioskiem przewyższającą połowę ustawowego składy Rady, a zarazem 
tej połowie najbliższą. W dzisiejszym składzie Rady ta liczba to 11. Na 
karcie  do  głosowania  ostemplowanej  pieczęcią  Rady  Miejskiej  w 
Koronowie umieszczone są dwa nazwiska, aby głos był ważny należy 
skreślić jedno nazwisko. Głos jest nieważny, gdy nie zostanie skreślone 
żadne nazwisko, lub gdy skreślone zostaną oba nazwiska. 

Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali radnym karty do głosowania.

Senior  radny Roman Gut  -  Nastąpi  teraz  głosowanie.  Odczytywane 
będą  kolejno  nazwiska  radnych,  którzy  wrzucać  będą  karty  do 
głosowania do urny.

Ad. 6d. Ogłoszenie wyników.

Po  przeprowadzonym  głosowaniu  i  przeliczeniu  głosów  Komisja 
Skrutacyjna  sporządziła  protokół,  a  jej  Przewodniczący  radny  Olech 
Raddatz przedstawił wyniki radnym. 
W  wyniku  tajnego  głosowania  kandydaci  otrzymali  następującą  ilość 
głosów:  radny  Grzegorz  Myk  12  głosów,  radna  Dorota  Makowska  6 
głosów. Dwa głosy były nieważne.
W  wyniku  tajnego  głosowania  Przewodniczącym  Rady  Miejskiej  w 
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Koronowie wybrany został Pan Grzegorz Myk.

Protokół Komisji  Skrutacyjnej i  karty do głosowania w sprawie wyboru 
Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  załącza  się  do 
protokołu.

Radny senior Roman Gut – Przystępujemy do punktu 6´ - rozpatrzenie 
projektu  uchwały  w  sprawie  wygaśnięcia  mandatu  radnego  Rady 
Miejskiej w Koronowie.

Radca prawny Kazimierz Kolander – Ten projekt uchwały nie może być 
rozpatrywany,  gdy  prowadzącym  obrady  sesji  jest  radny  senior, 
rozstrzygnięcia Rady mogą zapadać, gdy obrady sesji  poprowadzi już 
nowo wybrany Przewodniczący Rady. 

Radny  senior  Roman  Gut  -  Ogłaszam  15  minutową  przerwę  w 
obradach sesji.

Ad.  7.  Przejęcie  prowadzenia obrad sesji  przez  nowo wybranego 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie.

Po przerwie  obrady  sesji  poprowadził  nowo wybrany  Przewodniczący 
Rady Grzegorz Myk.

Ad.  7a.  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  wygaśnięcia 
mandatu radnego Rady Miejskiej w Koronowie.

Projekt uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej 
w Koronowie odczytał Przewodniczący Rady Grzegorz Myk.
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.

Uchwała Nr I/2/06 w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady 
Miejskiej w Koronowie podjęta została jednogłośnie 20 głosami „za” 
w głosowaniu jawnym imiennym radnych.
Uchwałę i listę głosowania jawnego imiennego radnych dołączono 
do niniejszego protokołu.

Ad. 6.  Wybór Wiceprzewodniczących Rady:

a/ podanie kandydatur na Wiceprzewodniczących,
b/ powołanie Komisji Skrutacyjnej,
c/ głosowanie - tajne,
d/ ogłoszenie wyników.
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Zgłoszono  kandydatów  do  Komisji  Skrutacyjnej  radnych:  Ryszarda 
Steinke, Mariana Kuropatwińskiego i Olecha Raddatz.
W/w wyrazili zgodę na powołanie w skład Komisji Skrutacyjnej.
 
Radni w odrębnych głosowaniach przez podniesienie ręki jednogłośnie 
20  głosami  „za”  opowiedzieli  się  za  powołaniem  w  skład  Komisji 
Skrutacyjnej  radnych:  Ryszarda  Steinke,  Mariana  Kuropatwińskiego  i 
Olecha Raddatz.

Przewodniczący  Rady  Grzegorz  Myk  -  Proszę  o  zgłaszanie 
kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie.

Radny  Sławomir  Marszelski  zgłosił  kandydaturę  radnego  Leszka 
Czerkawskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.
Radny  Piotr  Jagielski  zgłosił  kandydaturę  radnej  Doroty  Makowskiej, 
która wyraziła zgodę na kandydowanie.
Więcej kandydatów nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Grzegorz Myk -  Proszę Komisję Skrutacyjną o 
przygotowanie kart do głosowania.

Mecenas Kazimierz Kolander -  Muszą być przeprowadzone dwie tury 
tajnego  głosowania.  Najpierw  Rada  dokona  wyboru  jednego 
Wiceprzewodniczącego,  w  drugim  głosowaniu  również  tajnym  na 
odrębnych kartach radni wybiorą drugiego Wiceprzewodniczącego.

Komisja  Skrutacyjna  po  przeprowadzeniu  wyborów 
Wiceprzewodniczącego  Rady  sporządziła  protokół  z  wyboru 
Wiceprzewodniczącego,  a  jej  Przewodniczący  Olech  Raddatz 
przedstawił wyniki. 
W  wyniku  pierwszego  tajnego  głosowania  kandydaci  otrzymali 
następującą ilość głosów: radny Leszek Czerkawski  12 głosów, radna 
Dorota Makowska 8 głosów. 
Zatem  Wiceprzewodniczącym  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  wybrany 
został radny Leszek Czerkawski.
Protokół wraz z kartami do głosowania dołączono do protokołu sesji.

Przewodniczący  Rady  Grzegorz  Myk  -  Proszę  o  zgłaszanie 
kandydatów  na  drugiego  Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej  w 
Koronowie.

Radny  Piotr  Jagielski  zgłosił  kandydaturę  radnej  Doroty  Makowskiej, 
która wyraziła zgodę na kandydowanie.

7



Więcej kandydatów nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Grzegorz Myk -  Proszę Komisję Skrutacyjną o 
przygotowanie kart do głosowania.

Komisja  Skrutacyjna  po  przeprowadzeniu  wyborów 
Wiceprzewodniczącego  sporządziła  protokół  z  wyboru 
Wiceprzewodniczącego,  a  jej  Przewodniczący  Olech  Raddatz 
przedstawił wyniki. 
W  wyniku  tajnego  głosowania  kandydatka  radna  Dorota  Makowska 
otrzymała 20 głosów. 
Zatem  Wiceprzewodniczącą  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  wybrana 
została radna Dorota Makowska.
Protokół wraz z kartami do głosowania dołączono do protokołu sesji.

Ad. 9. Wybór Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej w 
Koronowie  tj.  Komisji  Rewizyjnej,  Komisji  Finansów,  Budżetu, 
Rolnictwa  i  Rozwoju  Gospodarczego,  Komisji  Przestrzegania 
Prawa,  Ochrony  Środowiska,  Gospodarki  Komunalnej  i 
Przestrzennej,  Komisji  Zdrowia,  Spraw  Socjalnych  i  Pomocy 
Społecznej, Komisji Oświaty, Kultury, Sporu i Turystyki:

a) podanie kandydatur,
b) głosowanie – jawne,
c) ogłoszenie wyników.

Przewodniczący  Rady Grzegorz  Myk –  Przystępujemy do  wyboru 
Przewodniczących Komisji Rady.
Proszę  o  podawanie  kandydatów  na  Przewodniczącego  Komisji 
Rewizyjnej.

Radna  Halina  Krawaczyńska  zgłosiła  kandydaturę  radnego  Sławomira 
Marszelskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Więcej kandydatów nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Grzegorz Myk - Przystępujemy do głosowania 
jawnego imiennego.

Uchwała  Nr  I/5/06 w  sprawie  wyboru  Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie podjęta została 
15 głosami „za”, przy 4 głosach „wstrzymujących się” i 1 głosie 
„przeciw” w głosowaniu jawnym imiennym radnych.
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 Uchwałę i listę głosowania jawnego imiennego radnych dołączono 
do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Rady  Grzegorz  Myk –  Przewodniczącym  Komisji 
Rewizyjnej wybrany został radny Sławomir Marszelski.

Przewodniczący  Rady  Grzegorz  Myk  –  Proszę  o  zgłaszanie 
kandydatów na Przewodniczącego Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa 
i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Koronowie.

Radna Ewa Siekierska zgłosiła kandydaturę radnego Tomasza Gordona, 
który wyraził zgodę na kandydowanie.

Więcej kandydatów nie zgłoszono.

Uchwała  Nr  I/6/06 w  sprawie  wyboru  Przewodniczącego  Komisji 
Finansów,  Budżetu,  Rolnictwa  i  Rozwoju  Gospodarczego  Rady 
Miejskiej  w  Koronowie  podjęta  została  15  głosami  „za”,  przy  5 
głosach  „wstrzymujących  się”  w  głosowaniu  jawnym  imiennym 
radnych.
Uchwałę i listę głosowania jawnego imiennego radnych dołączono 
do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Rady  Grzegorz  Myk  - Przewodniczącym  Komisji 
Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego wybrany został 
radny Tomasz Gordon.

Przewodniczący  Rady  Grzegorz  Myk  –  Proszę  o  zgłaszanie 
kandydatów  na  Przewodniczącego  Komisji  Przestrzegania  Prawa, 
Ochrony  Środowiska,  Gospodarki  Komunalnej  i  Przestrzennej  Rady 
Miejskiej w Koronowie.

Radny  Tomasz  Gordon  zgłosił  kandydaturę  radnej  Danuty  Czarnotta, 
która wyraziła zgodę na kandydowanie.

Radny  Leszek  Czerkawski  zgłosił  kandydaturę  radnej  Haliny 
Krawaczyńskiej, która nie wyraziła zgodny na kandydowanie.
Więcej kandydatów nie zgłoszono.

Uchwała  Nr  I/7/06 w  sprawie  wyboru  Przewodniczącego 
Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska, Gospodarki 
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Komunalnej  i  Przestrzennej  Rady  Miejskiej  w  Koronowie 
podjęta  została  18  głosami  „za”,  przy  2  głosach 
„wstrzymujących się” w głosowaniu jawnym imiennym radnych.
Uchwałę i listę głosowania jawnego imiennego radnych dołączono 
do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Rady  Grzegorz  Myk  –  Przewodniczącą  Komisji 
Przestrzegania  Prawa,  Ochrony  Środowiska,  Gospodarki  Komunalnej  i 
Przestrzennej wybrana została radna Danuta Czarnotta.

Przewodniczący  Rady  Grzegorz  Myk  –  Proszę  o  zgłaszanie 
kandydatów na Przewodniczącego Komisji  Zdrowia, Spraw Socjalnych i 
Pomocy Społecznej Rady Miejskiej w Koronowie.

Radny  Piotr  Jagielski  zgłosił  kandydaturę  radnej  Ewy  Semrau,  która 
wyraziła zgodę na kandydowanie.
Więcej kandydatów nie zgłoszono.

Uchwała  Nr  I/8/06 w  sprawie  wyboru  Przewodniczącego 
Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Pomocy Społecznej Rady 
Miejskiej w Koronowie podjęta została jednogłośnie 20 głosami 
„za” w głosowaniu jawnym imiennym radnych.
Uchwałę i listę głosowania jawnego imiennego radnych dołączono 
do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Rady  Grzegorz  Myk  –  Przewodniczącą  Komisji 
Zdrowia, Spraw Socjalnych i Pomocy Społecznej wybrana została radna 
Ewa Semrau.
 
Przewodniczący  Rady  Grzegorz  Myk  –  Proszę  o  zgłaszanie 
kandydatów  na  Przewodniczącego  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i 
Turystyki Rady Miejskiej w Koronowie.

Radny  Piotr  Jagielski  zgłosił  kandydaturę  radnego  Tomasza 
Porazińskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.
Więcej kandydatów nie zgłoszono.

Uchwała  Nr  I/9/06 w  sprawie  wyboru  Przewodniczącego 
Komisji  Oświaty, Kultury, Sportu i  Turystyki Rady Miejskiej w 
Koronowie  podjęta  została  jednogłośnie  20  głosami  „za”  w 
głosowaniu jawnym imiennym radnych.
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Uchwałę i listę głosowania jawnego imiennego radnych dołączono 
do niniejszego protokołu.
Przewodniczący  Rady  Grzegorz  Myk  -  Przewodniczącym  Komisji 
Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  wybrany  został  radny  Tomasz 
Poraziński.

Przewodniczący Rady Grzegorz Myk – O zabranie głosu poprosił Z-ca 
Burmistrza Pan Andrzej Kołodziejczyk.
Witam  przybyłego  na  dzisiejszą  sesję  Posła  na  Sejm  RP  Pana 
Wojciecha Mojzesowicza.

Z-ca Burmistrza Koronowa Andrzej Kołodziejczyk – Jesteśmy dzisiaj 
w tak godnym gronie, dlatego też, z uwagi na to, że ostatnie osiem lat 
przepracowałem w tymże Urzędzie, zacząłem jako radny, później jako 
członek  Zarządu,  następnie  jako  Wiceburmistrz,  chcę  tutaj  wszystkim 
podziękować  za  współpracę,  za  zrozumienie,  za  pomoc,  gdzie  się 
uczyłem.  Także  Panu  Posłowi,  Pani  Reginie,  radnym  powiatowym, 
radnym Rady Miejskiej, tym tutaj na sali w ławach radnych, ale i tym, 
którzy są na widowni.  Bardzo serdecznie dziękuję Panu Burmistrzowi, 
Panu Zastępcy, Pani Sekretarz, Pani Skarbnik. Serdecznie chciałbym też 
podziękować  wszystkim  pracownikom,  a  przede  wszystkim 
pracownikom, z którymi bezpośrednio pracowałem, a więc Wydziałowi 
Inwestycji,  Planowania  i  Rozwoju,  a  więc  Pani  Marii  Musiał,  Panu 
Zbyszkowi Szalskiemu i wszystkim pracownikom tego Wydziału. Ściśle 
współpracowałem ze środkami pomocowymi. Też chciałem podziękować 
Pani Brygidzie i  Panu Rafałowi,  również dyrekcji  Zakładu Gospodarki. 
Proszę na ręce wszystkich współpracowników złożyć podziękowanie za 
tą współpracę.  Oczywiście dziękuję wszystkim kierownikom jednostek, 
pracownikom jednostek i tych naszych i tych zewnętrznych, bo przecież 
my mamy służbę  zdrowia  i  Policję,  także  proszę  na  ręce  wszystkich 
pracowników złożyć  podziękowanie.  Serdecznie  dziękuję  sołtysom za 
współpracę,  za  rozwiązywanie  problemów  wsi,  OKSM-om  również 
dziękuję,  Związkom Zawodowym no i  oczywiście mieszkańcom. Za tą 
współpracę chciałem serdecznie podziękować za to, co się udało i za to, 
co się nie udało. Jest nowa Rada, nowy Burmistrz i na pewno będą od 
samego początku działać. Też chciałbym podziękować wszystkim, którzy 
wspierali mnie i Komitetowi SKW w wyborach. Szczególnie dziękuję tym, 
którzy użyczyli swoich nazwisk, był to dla nas duży zaszczyt. Chciałem 
serdecznie podziękować wszystkim osobom wspierającym. Serdecznie 
dziękuję Komitetom Wyborczym, ponieważ ta kampania wyborcza była, 
może nie na szóstkę, ale na piątkę z plusem na pewno, bo żebyśmy się 
tutaj nie oczerniali merytorycznie myśmy tutaj działali, szanowali się w 
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plakatach,  za  to  chciałem  serdecznie  podziękować,  jako  oczywiście 
kandydat na Burmistrza, ale też pełnomocnik wyborczy komitetu SKW. 
Chciałem serdecznie podziękować wszystkim wyborcom, którzy oddali 
głos  w  pierwszej  i  w  drugiej  turze  na moją  osobę.  Oczywiście  wynik 
przyjmuję z dużą pokorą, wyrozumiałością i szanuję i dziękuję jeszcze 
raz wyborcom za to, że oddali na mnie głos i moja wizja rozwoju Gminy 
podobała  się  przynajmniej  jakiejś  części  mieszkańców.  Chciałem 
oczywiście wszystkich tym, których zawiodłem przeprosić na tym polu 
wyborczym,  jaki  i  polu  samorządowym.  Wiem,  że  nie  wszystkie  tutaj 
moje działania były dobre, ale człowiek uczy się cały czas. Na pewno ta 
wiedza tutaj samorządowa ośmioletnia przyda mi się na kolejnej drodze 
tam powiedzmy odpowiedzialności gospodarczej. I  proszę Państwa na 
koniec  chciałem  podziękować,  czy  też  pogratulować  nowo  wybranej 
Radzie, że się ukonstytuowała tak dosyć sprawnie i mamy tu nadzieję, 
że  Państwo  będą  od  razu  pracować.  Również  chciałem  tutaj 
pogratulować Panu Burmistrzowi  za tutaj  godną walkę,  wygrał  lepszy, 
szanuję to i gratuluję. Cóż jeszcze raz chciałem tutaj życzyć wszystkim 
Państwu  owocnej  pracy  na  tej  niwie  samorządowej,  pozyskujcie  jak 
najwięcej środków, pracujcie w zgodzie, ja mówię w tej roli jestem ostatni 
raz tutaj Zastępcy Burmistrza, więc poprosiłem Pana Przewodniczącego 
o  zabranie  głosu,  za  co  bardzo  dziękuję  na  pewno  będziemy 
współpracować może na innej niwie. Dziękuję jeszcze raz.

Poseł  na  Sejm RP Pan  Wojciech  Mojzesowicz –  Chcę  serdecznie 
wszystkim Radnym pogratulować wyboru. Obserwowałem to wszystko 
jako  obywatel,  brałem  czynny  udział  ze  swoją  rodziną  w  wyborach. 
Gratuluję  wybranemu Burmistrzowi,  gratuluję  też  konkurentom,  którzy 
byli świetni w tych zmaganiach. Demokracja ma to do siebie, że wszyscy 
tutaj  zasiąść nie mogą,  demokracja ma to do siebie,  że jedna osoba 
mogła zostać burmistrzem. Natomiast chciałbym wrócić do innych rzeczy 
w kilku zdaniach. Prawie osiem lat temu środowisko nasze było w trudnej 
sytuacji, skłócone, dyskutujące. Wtedy kandydatem na Burmistrza został 
Pan  Zygmunt  Michalak  chcę  dzisiaj  serdecznie  Tobie  Zygmunt 
podziękować, że siedem lat temu może spoza naszej gminy przyszedłeś 
tutaj  i  doprowadziłeś  do  tego,  że  dzisiaj  rozmawiamy  normalnie,  że 
szanujemy się na spotkaniach, że doprowadziłeś przez te siedem lat do 
tego,  że  funkcje  w  Gminie  są  dostrzegane.  Ja  jako  poseł  muszę  Ci 
serdecznie podziękować za to jako Radny wojewódzki, Poseł czterech 
kadencji,  który  wiele  rzeczy  widział  serdecznie  Ci  Zygmunt  dziękuję. 
Myślę  Panie  i  Panowie  Radni,  nowo  wybrany  Burmistrzu,  że 
siedmioletnią pracę stabilizujące naszą Gminę docenicie. W związku z 
tym Zygmunt  chciałbym Ci  przekazać kwiaty i  ten skromny upominek 
oczywiście za te lata ciężkiej pracy w naszej Gminie. To tylko symbol,
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ale serdecznie proszę żebyś to ode mnie przyjął.

Ad. 10. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa o stanie Gminy.

Sprawozdanie o stanie Gminy przedstawił Burmistrz Koronowa Zygmunt 
Michalak.
Sprawozdanie na piśmie dołączono do protokołu.

Ad. 11. Interpelacje, wolne wnioski i zapytania.

Nie zgłoszono interpelacji, wolnych wniosków i zapytań.
    

Ad. 12. Odpowiedzi na interpelacje, wolne wnioski i zapytania.

W związku z tym, że nie zgłoszono interpelacji, wolnych wniosków i z2-
tań, zatem nie udzielono odpowiedzi.

    

Ad. 13. Zamknięcie obrad I sesji.

Po  wyczerpaniu  porządku  obrad  i  głosów  w  dyskusji  Przewodniczący 
Rady Grzegorz Myk zamknął obrady I sesji Rady Miejskiej w Koronowie.

Sesja trwała od godziny 12:00 do godziny 14.45

Koronowo, dnia 5 grudnia 2006 roku

Protokół sporządziła
Adela Rojek
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